
 

Data jsou aktuální na den 05-05-2024 01:06

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/902m-t-3c-zkosen-vlec-stbrn-pro-pjec-stanici-yihua-wep-p-35712.html

  
902M-T 3C zkosený válec, stříbrný
pro pájecí stanici Yihua, WEP

Včetně DPH 50 Kč

Bez DPH 41 Kč

Dostupnost Není skladem

Katalogové číslo 01353492

Popis produktu

Smykový válec (C) Pájecí hrot
Hrot 902-3C je specializovaný hrot pro páječky, který se vyznačuje šikmým zkoseným tvarem válce. Tento hrot se
doporučuje zejména pro pájení SMD kondenzátorů a dalších elektronických součástek, které vyžadují přesné a efektivní
pájení.

Hrot 902-3C je vyroben z vysoce kvalitních materiálů, které zajišťují dlouhou životnost a spolehlivost během provozu. Díky
zkosenému tvaru válce umožňuje tento hrot přesné a efektivní vytváření ideálních pájek, což je nesmírně důležité v
případě prací souvisejících s pájením elektronických součástek. Snadné použití, což z něj dělá skvělý nástroj jak pro
profesionály, tak pro fandy.

Pájecí hrot Yihua, WEP

Jeho kompatibilita s různými modely páječek umožňuje flexibilní přizpůsobení individuálním potřebám a preferencím uživatele.

Hodí se pro pájecí stanice, ke kterým je připevněna pájecí baňka K917J, K917K, K917C, a pro všechny páječky, ke kterým se
hodí hrot vnitřní šířky 4,6 mm. 
 

Jak vyměnit pájecí hrot? 

Je to snadné!

Nezapomeňte pravidelně čistit špičku během a po práci. Jeho životnost bude mnohem delší.

Další tipy pro páječky řady 902 naleznete zde

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/902m-t-3c-zkosen-vlec-stbrn-pro-pjec-stanici-yihua-wep-p-35712.html
https://diolut.pl/902m-t-c-3_4_845.html
http://www.tcpdf.org

